

Styrelsen och verkställande direktören för

# Mellansvenska Logistiktransporter AB

Org nr 556617-1210

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning - koncern	6
Balansräkning - koncern	7-8
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11-12
Kassaflödesanalys - moderföretag	13
Noter	14-34
Underskrifter	35

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mellansvenska Logistiktransporter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-06-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Uppsala 2023-06-19

  
Bettina Hammargren  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mellansvenska Logistiktransporter AB (MLT), 556617-1210 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kr (sek).

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

##### Koncernens utveckling

#### Moderföretag

##### Mellansvenska Logistiktransporter AB:

MLT har under de senaste 70 åren utvecklat städer och samhällen inom Mellansverige. Vi hjälper till att lägga grunden för nya skolor, bostäder och kontor.

Vi levererar mat till såväl förskolor som äldreboenden och vi ser till att kritiska leveranser når fram i rätt tid, med omtanke hela vägen.

Tillsammans med våra anslutna åkerier sysselsätter vi ca 500 medarbetare och ca 370 fordon. Vi har tillsammans ett stort ansvar gentemot kommande generationer och arbetar därför helhjärtat för att ställa om verksamhet och ser hållbarhetsfrågor som en integrerad del av vår affärsidé.

Konkret betyder det att vi vill vara drivande i omställningen mot grönare drivmedel, att säkerhet är prioriterat i allt vi gör och att vi vill skapa en miljö där alla medarbetare får komma till tals.

Vi tror på en arbetsplats som är präglad av öppenhet, tillit och respekt. Sammanfattat förverkligas våra ambitioner i våra värderingar; *Vi tar ansvar, jobbar tillsammans och är lätta att ha att göra med!*

Omsättningen för år 2022 blev 660 331 tkr jämfört med 561 179 tkr för 2021, en ökning med ca 18%. Denna ökning beror delvis på indexering, men också den ökade efterfrågan på transporttjänster som varit under 2022.

Årets investeringar i maskiner och inventarier uppgår till totalt 7 183 tkr (2 916 tkr). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 9 065 tkr (5 527 tkr).

Ingen enskild ägare innehar över 10% av bolagets aktier vid bokslutstillfället.

MLT AB har sitt säte i Uppsala.

#### Dotterföretag

##### Stingtorpet Grus AB:

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MLT. Bolagets verksamhet består av brytning och förädling av grus- och bergmaterial i egen täkt.

Täktverksamheten avvecklades under 2021. Sedan slutet av 2021 sker försäljning av redan uttaget material.

Omsättningen för år 2022 blev 2 019 tkr jämfört med 2 586 tkr för 2021, en minskning med ca 22%. Resultat efter finansiella poster uppgick till 561 tkr (-761 tkr).

##### MLT Schakt & Entreprenad AB:

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MLT. Bolaget har tidigare år sålt jord- och grusprodukter från egen depå i Uppsala. Bolaget är sedan år 2018 vilande.

Omsättningen för år 2022 blev 4 tkr jämfört med 33 tkr för 2021, en minskning med ca 88%. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -128 tkr (-18 tkr).

#### Intressebolag

##### Östhammarkrossen AB:

Bolaget har till uppgift att förädla, lagerhålla och sälja grus- och bergkrossprodukter.

Bolaget har varit vilande under 2021 och har likviderats 2022-05-17.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	658 564	558 854	502 686	531 487	567 980
Resultat före dispositioner i tkr	7 219	4 371	6 713	-4 208	4 206
Balansomslutning i tkr	171 176	146 249	142 383	149 141	159 171
Kassalikviditet, %	187	221	244	197	199
Soliditet, %	47	51	55	50	49

### Moderföretag

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning i tkr	659 178	559 551	505 031	535 892	576 344
Resultat före dispositioner i tkr	9 065	5 527	7 216	3 457	10 005
Balansomslutning i tkr	170 072	142 390	134 720	136 655	142 694
Kassalikviditet, %	184	219	249	224	226
Soliditet, %	46	50	55	54	52

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad framtida utveckling

### Moderföretag

När vi summerar verksamhetsåret 2022 kan vi konstatera att MLT trots ekonomisk osäkerhet och effekter av högre inflation uppvisat en stark omsättningsökning och ett förbättrat rörelseresultat.

Bolagets har sin största verksamhet inom bygg- och anläggningssektorn. Efterfrågan på samhällsbyggnader som äldreboenden, skolor och sjukhus är fortsatt hög, till stor del drivet av demografisk utveckling och växande städer inom vårt verksamhetsområde. Den underliggande efterfrågan inom de områden där MLT har sin största del av verksamheten, offentliga och infrastrukturrelaterade projekt, bedöms därmed vara fortsatt god även kommande år.

Efterfrågan på terminal- och distributionstjänster har även den varit mycket stark under verksamhetsåret och MLT har idag en god position vilket gör att tillväxten förväntas öka över tid. Logistikmarknaden drivs till stor del av den globala tillväxten och den ökande internationella handeln. Våra kunder ställer allt högre krav på miljövänliga och flexibla transportlösningar likväl som realtidsuppdateringar av leveranser. Det ställer i sin tur nya krav på bolaget att investera i digitala lösningar, en miljövänligare fordonspark och nya stationer för fossilfria drivmedel.

MLT har under år 2022 genomfört stora investeringar för att möta den ökande efterfrågan på terminal- och distributionstjänster. Under våren 2022 invigde vi en ny terminalbyggnad i Uppsala med ca 1 700 kvm terminalyta som kompletterar vår befintliga distributionsterminal med en yta om ca 1 300 kvm.

Under räkenskapsåret avgick bolagets VD, Daniel Åberg på egen begäran.

## Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

### Koncern

Inom koncernen bedrivs olika tillstånds- och anmälningspliktiga verksamheter. I samband med tillståndsprocesserna görs miljökonsekvensbeskrivning som bland annat innefattar verksamhetens påverkan på den biologiska mångfalden. Den största gruppen av tillståndspliktiga verksamheter utgörs av grus- och bergtäkter. Dessa verksamheter bedrivs inom moderbolaget och inom Stingtorpets Grus AB. Tillståndsprocessen utgår från miljöbalkens kapitel 9. Representativ påverkan från täktverksamheten är buller, vibrationer, damm samt påverkan på landskapsbilden på grund av materialuttag.

Inom koncernen bedrivs även anmälningspliktig verksamhet i form av drivmedelsförsäljning, vilket är rapporterat till aktuell kommun. MLT-koncernen har en kontinuerlig dialog med tillsynsmyndigheterna gällande miljöärenden på våra anläggningar.

Utsläpp till luft av koldioxid, kväveoxider, svaveloxider och lättflyktiga kolväten i samband med förbränning av drivmedel står för en stor del av koncernens miljöpåverkan. MLT-koncernen har under flera år arbetat med en policy för säkerhet, hälsa och miljö. Efterlevnad av policyn uppnås genom tillämpning av instruktioner och rutiner i företagets ledningssystem. Kontroll av efterlevnad uppnås genom bland annat avvikelserapportering, skyddsronder och löpande revisioner, såväl interna som externa.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

### Koncern

Dotterbolaget MLT Schakt som under räkenskapsåret 2022 har varit vilande har i början på räkenskapsåret 2023 gjort en investering i fyra betongbilar som motsvarar en nettoinvestering på total 6 300 tkr. Investeringen har gjorts i januari och från och med februari kommer MLT Schakt att bedriva åkeriverksamhet.

### MLT:s hållbarhetsarbete

Arbetet för en hållbar framtid är en integrerad del av MLT:s affärsidé. En viktig förutsättning för företagets långsiktiga överlevnad är att bolaget just bedriver sin verksamhet på ett ansvarsfullt sätt. Ett väl genomtänkt hållbarhetsarbete ger oss verktygen för att minimera vår påverkan på miljön, ta vårt sociala ansvar, skapa långvariga kundrelationer och nå en lönsam ställning.

Vår verksamhet är kvalitets-, miljö- och trafiksäkerhetscertifierad enligt ISO 9001, 14001 och 39001. Vår verksamhetspolicy beskriver bland annat hur vi systematiskt och kontinuerligt arbetar med frågor som rör kvalitet, miljö, trafiksäkerhet och arbetsmiljö så att våra tjänster och produkter även i framtiden förknippas med god kvalitet, bra service, nöjda kunder och kontinuerlig utveckling.

MLT antog räkenskapsåret 2021 TRB Klimatprotokoll som innebär att MLT har som mål att reducera de fossila CO<sub>2</sub>-utsläppen med 70% till år 2026 jämfört med år 2010. Det nationella målet för transportsektorn är år 2030. MLT har utöver det som målbild att vara klimatneutrala år 2035. Det nationella målet här är år 2045. För att nå dessa mål kommer MLT aktivt att arbeta med mål inom främst tre fokusområden; Bilen, Bränslet och Beteendet. Genom ett aktivt arbete med alternativa drivmedel och nya tekniker i egna och gemensamma satsningar kommer MLT och TRB-gruppen att nå framgång i dessa frågor.

Du är välkommen att läsa mer om vårt hållbarhetsarbete i vår hållbarhetsredovisning som finns att tillgå på: [www.mltab.com](http://www.mltab.com)

**Förändring eget kapital**

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<b>Koncernen</b>	30 198	41 377	3 259	74 835
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning</b>				
Balanseras i ny räkning		3 259	-3 259	-
Utdelning moderbolag		-918		-918
Koncernjustering		104		104
Årets resultat			5 870	5 869
<b>Vid årets utgång</b>	<b>30 198</b>	<b>43 822</b>	<b>5 870</b>	<b>79 890</b>

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<b>Moderföretag</b>	30 198	36 782	3 321	70 301
<b>Belopp vid årets ingång</b>				
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		3 321	-3 321	-
Utdelning		-918		-918
Årets resultat			7 168	7 168
<b>Vid årets utgång</b>	<b>30 198</b>	<b>39 185</b>	<b>7 168</b>	<b>76 551</b>

2023062123015

## Förslag till disposition beträffande moderbolagets vinst eller förlust

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2022 till aktieägarna i Mellansvenska Logistiktransporter AB, org nr 556617-1210

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanserat resultat	39 185
Årets resultat	7 168
<b>Summa</b>	<b>46 353</b>

### Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 46 353 035,60 kr disponeras enligt följande:

Utdelning	2 502
Balanseras i ny räkning	43 851
<b>Summa</b>	<b>46 353</b>

Styrelsen föreslår en utdelning på 150 kr per aktie, total utdelning på 2 502 000 kr.

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

### Motivering till utdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

#### Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

#### Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

#### Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	658 564	558 854
Övriga rörelseintäkter		1 963	1 751
		<u>660 527</u>	<u>560 605</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-599 775	-507 921
Övriga externa kostnader	5,6	-22 728	-17 357
Personalkostnader	7	-28 340	-27 731
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-2 701	-2 227
Övriga rörelsekostnader		-2	-533
		<u>6 981</u>	<u>4 836</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-	-11
Resultat från andelar i intresseföretag	9	-	-221
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		413	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	73	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-248	-293
		<u>7 219</u>	<u>4 371</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Resultat före skatt</b>			
		<u>7 219</u>	<u>4 371</u>
Skatt på årets resultat	12,13	-1 349	-1 112
		<u>5 870</u>	<u>3 259</u>
<b>Årets resultat</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		5 870	3 259

2023062123017

## Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	14	6 531	6 803
Inventarier, verktyg och installationer	15	9 150	5 586
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	-	2 040
		<u>15 681</u>	<u>14 429</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	18	-	50
Ägarintresse i övriga företag	19	356	338
Fordringar hos övr företag som det finns ett ägarintresse i		1 029	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	-	74
Långfristiga fordringar hos intresseföretag	21	-	988
Uppskjuten skattefordran	22	34	25
Andra långfristiga fordringar	23	3 950	3 950
		<u>5 369</u>	<u>5 425</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>21 050</u>	<u>19 854</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		52	844
Färdiga varor och handelsvaror		1 627	1 654
		<u>1 679</u>	<u>2 498</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116 700	87 160
Fordringar hos intresseföretag		-	411
Skattefordringar		995	609
Kontraktfordringar		411	-
Övriga fordringar		88	713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 967	2 425
		<u>121 161</u>	<u>91 318</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		15 000	-
<b>Kassa och bank</b>		12 286	32 580
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>150 126</u>	<u>126 396</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>171 176</u>	<u>146 250</u>

2023062123018

## Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	25		
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 198	30 198
Annat eget kapital inklusive årets resultat		49 692	44 637
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<u>79 890</u>	<u>74 835</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>79 890</u>	<u>74 835</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	22	306	267
Övriga avsättningar	26	483	931
		<u>789</u>	<u>1 198</u>
<i>Långfristiga skulder</i>	27		
Övriga skulder till kreditinstitut		-	65
Övriga långfristiga skulder		180	652
		<u>180</u>	<u>717</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		65	260
Leverantörsskulder		23 000	17 371
Skuld till transportörer		57 317	42 871
Skatteskulder		1 796	609
Övriga kortfristiga skulder	28	2 237	3 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 902	5 003
		<u>90 317</u>	<u>69 500</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>171 176</u>	<u>146 250</u>

2023062123019

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		7 219	4 371
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	30	3 511	3 075
		10 730	7 446
Betald skatt		-519	58
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>10 211</b>	<b>7 504</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		819	1 408
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-29 457	-6 727
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		19 825	8 394
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 398</b>	<b>10 579</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade lån		-578	220
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-7 183	-5 509
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		2 076	2 184
Förvärv av finansiella tillgångar		-	54
Avyttring av finansiella tillgångar		106	-
		<b>-5 579</b>	<b>-3 051</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring Långfristiga skulder		-195	-
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-918	-834
Indragning av aktier		-	-6 846
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 113</b>	<b>-7 680</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-5 294</b>	<b>-152</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>32 580</b>	<b>32 732</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	30	<b>27 286</b>	<b>32 580</b>

2023062123020

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	659 178	559 551
Övriga rörelseintäkter		1 153	1 628
		<u>660 331</u>	<u>561 179</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-600 606	-509 211
Övriga externa kostnader	5,6	-22 907	-17 478
Personalkostnader	7	-28 340	-27 731
Övriga rörelsekostnader		-2	-
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 868	-1 087
		<u>-1 870</u>	<u>-1 087</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 608</b>	<b>5 672</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	2 200	260
Resultat från andelar i intresseföretag	9	-	-221
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		413	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	73	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-229	-244
		<u>9 065</u>	<u>5 527</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 065</b>	<b>5 527</b>
Avsättning till överavskrivning		-617	-763
Koncernbidrag		-100	-570
		<u>8 348</u>	<u>4 194</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 348</b>	<b>4 194</b>
Skatt på årets resultat	12	-1 180	-873
<b>Årets resultat</b>		<b>7 168</b>	<b>3 321</b>

2023062123021

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	14	6 130	6 338
Inventarier, verktyg och installationer	15	8 667	3 838
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	-	2 040
		<u>14 797</u>	<u>12 216</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	17	2 718	2 718
Andelar i intresseföretag	18	-	50
Ägarintresse i övriga företag	19	356	338
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	-	74
Långfristiga fordringar hos intresseföretag		-	988
Fordr hos övr företag som det finns ett ägarintresse o		1 029	-
Uppskjuten skattefordran	22	32	25
Andra långfristiga fordringar	23	3 950	3 950
		<u>8 085</u>	<u>8 143</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>22 882</u>	<u>20 359</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 653	1 676
		<u>1 653</u>	<u>1 676</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 794	87 160
Fordringar hos koncernföretag		64	77
Fordringar hos övr företag som det finns ett ägarintresse i		319	-
Aktuell skattefordran		923	406
Fordringar hos intresseföretag	18	-	411
Övriga fordringar		78	611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 908	2 436
		<u>120 086</u>	<u>91 101</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		15 000	-
<b>Kassa och bank</b>		10 451	29 255
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>147 190</u>	<u>122 032</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>170 072</u>	<u>142 391</u>

2023062123022

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	25		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 198	30 198
		<u>30 198</u>	<u>30 198</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 185	36 782
Årets resultat		7 168	3 321
		<u>46 353</u>	<u>40 103</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>76 551</u>	<u>70 301</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 465	848
		<u>1 465</u>	<u>848</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	26	230	348
		<u>230</u>	<u>348</u>
<i>Långfristiga skulder</i>	27		
Skulder till koncernföretag		1 635	2 261
		<u>1 635</u>	<u>2 261</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 979	17 368
Skuld till delägare		57 317	42 871
Skulder till koncernföretag		774	192
Skatteskulder		1 792	605
Övriga kortfristiga skulder	28	1 561	2 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 768	4 850
		<u>90 191</u>	<u>68 633</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>170 072</u>	<u>142 391</u>

2023062123023

## Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		9 065	5 527
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	30	3 448	945
		12 513	6 472
Betald skatt		-516	23
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>11 997</b>	<b>6 495</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		23	195
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-27 492	-6 231
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		20 264	10 255
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>4 792</b>	<b>10 714</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av anläggningstillgångar		-7 182	-4 956
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 152	248
Avyttring av finansiella tillgångar		105	155
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 925</b>	<b>-4 553</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		-1 654	416
Utdelning		-917	-834
Indragning av aktier		-	-6 846
Lämnade koncernbidrag		-100	-570
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 671</b>	<b>-7 834</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 804</b>	<b>-1 673</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>29 255</b>	<b>30 928</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	30	<b>25 451</b>	<b>29 255</b>

2023062123024

## Noter

### Not 1 Redovisnings,- och värderingsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Låneutgifter hänförliga finansiering vid tillverkning av tillgångar har aktiverats i koncernen.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moderföretag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	10-75	10-75
-Markanläggningar	10-50	10-50
-Maskiner och Inventarier	3-10	3-10
-Leasinginventarier, annuitetsavskrivning	20	
<b>Fastighet Gävle, Andersberg 14:34</b>	Del av total byggnad (%)	Bedömd livslängd (månader)
Stomme	Del av byggnad	852
Tak	15	372
Fasad	25	552
Teknisk utrustning (värme, el, ventilation och avlopp)	30	192
Övrigt	5	852
<b>Fastighet Sala, Svetsaren</b>		
Stomme	40	252
Tak	15	132
Fasad	20	132
Teknisk utrustning (värme, el, ventilation och avlopp)	10	72
Övrigt	15	252

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver. Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponentens mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### **Finansiella leasingavtal**

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i koncernbalansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden [leasingperioden].

### **Operationella leasingavtal**

I koncernen finns både operationella och finansiella leasingavtal.

Leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

\* En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

\* En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Ränta, royalty och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

## **Koncernredovisning**

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

2023062123028

### **Negativ goodwill**

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar.

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. Uppkommer negativ goodwill istället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är avskrivningsbara.

### **Tilläggsköpeskilling**

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

### **Justering av förvärvsanalys**

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

### **Förändringar i ägarandel**

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

### **Intresseföretag**

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20 % och högst 50 % av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

2023062123029

### **Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

### **Redovisningsprinciper i moderföretaget**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

#### **Leasing**

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### **Utdelningar från dotterföretag**

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när moderföretagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### **Andelar i intresseföretag och övriga företag**

I moderföretaget redovisas innehaven till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas som intäkt. Redovisat värde på andelar i kommanditbolag förändras årligen med moderföretagets andel av kommanditbolagets resultat /skattepliktiga resultat.

#### **Koncernbidrag**

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

### **Bedömning av osäkra fordringar**

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

### **Osäkerhet i uppskattningen**

#### *Varulager*

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

#### *Finansiella tillgångar*

För tillgångar som utgörs av placeringar i icke börsnoterade aktier kan verkligt värde inte fastställas på ett tillförlitligt sätt. Aktierna värderas därför till anskaffningsvärdet. Prövning av nedskrivningsbehov genomförs regelbundet för dessa aktier.

## Resultatnoter

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Inköp från andra koncernföretag	1 761	2 695
Försäljning till andra koncernföretag	395	498

### Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Försäljning transporttjänster	500 177	426 520
Försäljning maskintjänster	18 575	14 739
Försäljning grus & kross	14 547	21 745
Försäljning jord & schakt	15 190	18 349
Försäljning övriga tjänster	2 361	1 814
Försäljning övriga varor	298	382
Försäljning drivmedel	107 416	75 305
	<u>658 564</u>	<u>558 854</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	658 421	558 743
Finland	-	14
Danmark	-	2
Nederländerna	36	9
Norge	1	-
Storbritannien	99	86
Tyskland	7	-
	<u>658 564</u>	<u>558 854</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Försäljning transporttjänster	500 184	426 524
Försäljning maskintjänster	18 626	14 799
Försäljning grus & kross	14 765	22 096
Försäljning jord & schakt	15 190	18 349
Försäljning övriga tjänster	2 698	2 015
Försäljning övriga varor	298	382
Försäljning drivmedel	107 417	75 386
	<u>659 178</u>	<u>559 551</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	659 035	559 440
Finland	-	14
Danmark	-	2
Nederländerna	36	9
Norge	1	-
Storbritannien	99	86
Tyskland	7	-
	<u>659 178</u>	<u>559 551</u>

2023062123051

## Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Grant Thornton		
Revisionsarvode	516	275
Andra uppdrag	94	37
Summa	610	312
<b>Moderföretag</b>		
Grant Thornton		
Revisionsarvode	369	184
Andra uppdrag	95	37
Summa	464	221

## Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
Inom ett år	4 478	4 321
Senare än ett år men innan fem år	18 553	18 440
Senare än fem år	2 223	6 201
	<b>25 254</b>	<b>28 962</b>
<i>varav lokalhyror</i>		
Inom ett år	3 539	3 394
Senare än ett år men innan fem år	17 777	16 590
Senare än fem år	2 222	6 202
	<b>23 538</b>	<b>26 186</b>
<i>Kostsnadsförda leasingavgifter</i>		
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	6 245	5 364
varav lokalhyror	5 053	4 367
<b>Moderföretag</b>		
<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
Inom ett år	4 478	4 321
Senare än ett år men innan fem år	18 553	18 440
Senare än fem år	2 223	6 201
	<b>25 254</b>	<b>28 962</b>
<i>varav lokalhyror</i>		
Inom ett år	3 539	3 394
Senare än ett år men innan fem år	17 777	16 590
Senare än fem år	2 222	6 202
	<b>23 538</b>	<b>26 186</b>
<i>Kostsnadsförda leasingavgifter</i>		
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	6 245	5 364
varav lokalhyror	5 053	4 367

2023062123032

## Not 7 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	38	26	38	25
Totalt moderföretaget	38	26	38	25
<b>Dotterföretag</b>				
Totalt dotterföretag	-	-	-	-
<b>Koncernen totalt</b>	<b>38</b>	<b>26</b>	<b>38</b>	<b>25</b>
Könsfördelning i moderföretagets styrelse	8	6	8	6
Könsfördelning i moderföretagets ledning	5	4	5	4

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 636	1 538
Övriga anställda	17 158	16 961
Summa	18 794	18 499
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	9 294 2 565	9 235 2 636
<b>Dotterföretag</b>		
Summa	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	1 636	1 538
Övriga anställda	17 158	16 961
Summa	18 794	18 499
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 2)	9 294 2 565	9 235 2 636

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 479 tkr gruppen styrelse och VD.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 479 tkr gruppen styrelse och VD.

3) Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till tolv månadslöner vid uppsägning från företagets sida.

## Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Realisationsresultat vid avyttring av dotterföretag	-	-11
	-	-11
<b>Moderföretag</b>		
Realisationsresultat vid avyttring av dotterföretag	-	260
Aktieutdelning dotterföretag	2 200	-
	<b>2 200</b>	<b>260</b>

**Not 9 Resultat från andelar i intresseföretag**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Andel av resultat i intresseföretag	-	-221
Summa	-	-221
<b>Moderföretag</b>		
Andel av resultat i intresseföretag	-	-221
Summa	-	-221

**Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter, övriga	73	60
	73	60
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter, övriga	73	60
	73	60

**Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	-248	-293
	-248	-293
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, koncernföretag	-14	-17
Räntekostnader, övriga	-215	-227
	-229	-244

**Not 12 Skatt på årets resultat**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	-1 278	-610
Uppskjuten skatt	-71	-502
	-1 349	-1 112
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	-1 180	-605
Uppskjuten skatt	-	-268
	-1 180	-873

2023062123034

**Not 13 Avstämning effektiv skatt**

	2022	2021
<b>Koncernen</b>		<b>Belopp</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 219</b>	<b>4 371</b>
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (20,6%)	-1 487	-900
Skatteeffekt andra ej avdragsgilla kostnader	-10	-233
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	539	54
Skatt hänförlig till tidigare år	-41	48
Skattereduktion Inventarier inköpta 2021	113	-
Övriga koncernjusteringar	-470	-
Övrigt	7	-81
<b>Summa</b>	<b>-1 349</b>	<b>-1 112</b>
<b>Moderföretaget</b>		<b>Belopp</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 348</b>	<b>4 193</b>
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (20,6%)	-1 720	-864
Skatteeffekt andra ej avdragsgilla kostnader	-78	-123
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	539	54
Skatt hänförlig till tidigare år	-41	48
Skattereduktion inventarier inköpta 2021	113	-
Övrigt	7	12
<b>Summa</b>	<b>-1 180</b>	<b>-873</b>

2023062123035

## Balansnoter

### Not 14 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 251	12 251
Vid årets slut	12 251	12 251
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-5 448	-5 176
-Årets avskrivning enligt plan	-272	-272
Vid årets slut	-5 720	-5 448
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 531</b>	<b>6 803</b>
Redovisat värde byggnader	2 963	3 093
Redovisat värde markanläggningar	812	953
Redovisat värde mark	2 756	2 757
	<b>6 531</b>	<b>6 803</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	10 829	10 829
Vid årets slut	10 829	10 829
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-4 491	-4 282
- Årets avskrivning enligt plan	-208	-209
Vid årets slut	-4 699	-4 491
<b>Redovisar värde vid årets slut</b>	<b>6 130</b>	<b>6 338</b>
<b>Taxeringsvärden:</b>		
<i>Koncernen</i>		
Byggnader	2 995	2 995
Mark	1 586	1 586
	<b>4 581</b>	<b>4 581</b>
<i>Moderföretag</i>		
Byggnader	2 995	2 995
Mark	1 586	1 586
	<b>4 581</b>	<b>4 581</b>

2023062123036

## Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	28 702	31 372
-Nyanskaffningar	7 183	3 470
-Avyttringar och utrangeringar	-3 176	-6 140
-Vid årets slut	<u>32 709</u>	<u>28 702</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-23 117	-25 227
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 007	2 346
-Årets avskrivning	-2 449	-235
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 150</b>	<b>5 586</b>
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:</i>		
-Anskaffningsvärde vid årets början	2 882	6 338
-Nyanskaffningar	-	382
-Avyttringar och utrangeringar	-935	-3 838
-Ackumulerade avskrivningar	-2 296	-3 590
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	729	1 870
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>380</b>	<b>1 162</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	24 048	21 613
- Nyanskaffningar	7 183	2 916
-Avyttringar och utrangeringar	-731	-481
- Vid årets slut	<u>30 500</u>	<u>24 048</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-20 210	-19 708
- Årets avskrivning	-1 661	-879
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	38	377
- Vid årets slut	<u>-21 833</u>	<u>-20 210</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 667</b>	<b>3 838</b>

2023062123037

**Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Vid årets början	2 040	-
Investeringar	-	2 040
Omklassificering	-2 040	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>2 040</b>
<b>Moderföretag</b>		
Vid årets början	2 040	-
Investeringar	-	2 040
Omklassificering	-2 040	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>2 040</b>

**Not 17 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 718	2 818
-Avyttring	-	-100
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 718</b>	<b>2 718</b>

***Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag***

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	2022-12-31	2021-12-31
<b>MLT Schakt &amp; Entreprenad AB, 556070-5906, Uppsala</b>		
Antal andelar	100	100
Ägarandel i %	100	100
Redovisat värde	84	84
<b>Stingtorpets Grus AB, 556071-0500, Heby</b>		
Antal andelar	200	200
Ägarandel i %	100	100
Redovisat värde	<b>2 634</b>	<b>2 634</b>

2023062123038

## Not 18 Andelar i intresseföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Koncern</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50	109
-Förändring under året	-50	-59
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>50</b>
<i>Moderföretag</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	50	109
-Förändring under året	-50	-59
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>50</b>
<b>Fordran till intressebolag</b>		
<i>Moderföretag</i>		
-Vid årets början	-	168
-Förändring	-	-168
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

<i>Intresseföretag</i> <i>/ org nr, säte</i>	<i>Andelar</i> <i>/ antal</i> <i>i % i)</i>	<i>Kapitalan-</i> <i>delens värde</i> <i>i koncernen</i>	<i>Redov värde</i> <i>hos modern*</i>
<b>Direkt ägda</b>			
Östhammarkrossen AB 556048-9683, Östhammar	-	-	-

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

\* Kapitalandelens värde är beräknad på det bokförda värdet på andelarna minus den bokförda skulden till intresseföretaget, anskaffningsvärdemetoden. Kapitalandelsmetoden har tillämpats på Östhammarkrossen AB i koncernen.

Akkumulerade förluster i Östhammarkrossen KB redovisas som kortfristig skuld i balansräkningen. Östhammarkrossen KB har under 2021 likviderats.

2023062123039

## Not 19 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	338	338
-Omklassificeringar LBC Uppland AB	18	-
-Vid årets slut	356	338
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>356</b>	<b>338</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	338	338
-Omklassificering LBC Uppland AB	18	-
-Vid årets slut	356	338
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>356</b>	<b>338</b>

### Specifikation av moderföretagets och koncernens ägarintressen i övriga företag

Ägarintresse / org nr, säte	Andelar / antal i % i)	Redov värde hos moder- företaget
<b>Direkt ägda</b>		
ÅFA AB 556063-7075, Spånga	3,09	179
TRB Sverige AB 556335-6863, Borås	8,33	159
LBC Uppland AB 556214-3742, Uppsala	13,33	18
		<b>356</b>

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

2023062123040

## Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	74	70
-Tillkommande tillgångar	-	4
-Avgående tillgångar	-	-
-Omklassificeringar	-74	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>74</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	70	70
-Tillkommande tillgångar	4	4
-Avgående tillgångar	-	-
-Omklassificeringar	-74	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>74</b>

Specifikation av värdepapper	2022-12-31 Redovisat värde	2021-12-31 Redovisat värde
<b>Koncern</b>		
LBC Uppland AB	-	74
	-	74
<b>Moderföretag</b>		
LBC Uppland AB	-	74
	-	74

## Not 21 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	988	2 113
-Reglerade fordringar	-	-1 125
-Omklassificeringar	-988	-
-Vid årets slut	-	988
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>988</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	988	2 113
-Reglerade fordringar	-	-1 125
-Omklassificeringar	-988	-
-Vid årets slut	-	988
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>988</b>

## Not 22 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
<i>Koncern - 2022-12-31</i>		
Byggnader och mark	32	
Underskottsavdrag	2	
Obeskattade resever		306
	<u>34</u>	<u>306</u>
<i>Koncern - 2021-12-31</i>		
Byggnader och mark	25	
Obeskattade reserver		267
	<u>25</u>	<u>267</u>
<i>Moderföretag - 2022-12-31</i>		
Byggnader och mark	32	
	<u>32</u>	<u>-</u>
<i>Moderföretag - 2021-12-31</i>		
Byggnader och mark	25	
	<u>25</u>	<u>-</u>

## Not 23 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 950	4 950
- Betalningar / amorteringar	-	-1 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 950</b>	<b>3 950</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 950	3 950
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 950</b>	<b>3 950</b>

2025062123042

## Not 24 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 46 353 035,60 kr i moderföretaget disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	39 185
Årets resultat	7 168
<b>Summa</b>	<b>46 353</b>
Utdelning	2 502
Balanseras i ny räkning	43 851
<b>Summa</b>	<b>46 353</b>

## Not 25 Antal aktier och kvotvärde

Moderföretag	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	16 680	16 680
Kvotvärde	1 810	1 810
<b>Aktiekapital</b>	<b>30 198</b>	<b>30 198</b>

## Not 26 Övriga avsättningar

Koncern	2022-12-31	2021-12-31
Efterbehandlingskostnader	50	50
Avetableringskostnad	230	348
Avsättning framtida utgifter	203	533
	<b>483</b>	<b>931</b>
Moderföretag		
Avetableringskostnad	230	348
	<b>230</b>	<b>348</b>

## Not 27 Långfristiga skulder

### Koncern

Hela beloppet förväntas betalas inom fem år från balansdagen.

### Moderföretag

Hela beloppet förväntas betalas inom fem år från balansdagen.

## Not 28 Offentliga bidrag

Under år 2021 fick moderbolaget beviljat klimatinvesteringsstöd från Klimatklivet för att uppföra två tankstationer för biodrivmedel ED95. Villkoret är nu uppfyllt.

	2021-12-31	2021-12-31
Vid årets början	1 314	1 314
Omklassificering	-1 314	0
<b>Vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>1 314</b>

## Not 29 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	20 000	30 000
Outnyttjad del	-20 000	-30 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	-	-
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	20 000	30 000
Outnyttjad del	-20 000	-30 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	-	-

## Övriga upplysningar

## Not 30 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	2 720	2 227
Omklassificering pågående arbete	2 040	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-905	-145
Förändring kapitalandel	-	-227
Avsättning återställningskostnader	-330	333
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-14	250
	<b>3 511</b>	<b>2 438</b>
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	1 867	1 088
Omklassificering pågående arbete	2 040	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-459	-143
	<b>3 448</b>	<b>945</b>
<b>Samansättning av likvida medel</b>		
<i>Koncernen</i>		
Kassa och bank	12 286	32 580
Kortfristiga placeringar	15 000	-
<b>Belopp vid årets slut</b>	<b>27 286</b>	<b>32 580</b>
<i>Moderföretaget</i>		
Kassa och bank	10 451	29 255
Kortfristiga placeringar	15 000	-
<b>Belopp vid årets slut</b>	<b>25 451</b>	<b>29 255</b>

**Kortfristiga placeringar har klassificerats som likvida medel enligt följande utgångspunkter:**

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer
- De kan lätt omvandlas till kassamedel

## Not 31 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Koncernen</i>		
Fastighetsinteckningar	1 000	1 000
Företagsinteckningar	43 050	43 050
	<u>44 050</u>	<u>44 050</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>44 050</b>	<b>44 050</b>
<i>Moderföretag</i>		
Fastighetsinteckningar	1 000	1 000
Företagsinteckningar	41 100	41 100
	<u>42 100</u>	<u>42 100</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>42 100</b>	<b>42 100</b>

### Eventualförpliktelser

#### Moderföretag

Moderbolaget har ett obegränsat borgensåtagande för dotterbolaget Stingtorpets Grus AB.

## Not 32 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget MLT Schakt som under räkenskapsåret 2022 varit vilande har i början på räkenskapsåret 2023 gjort en investering i fyra betongbilar som motsvarar en nettoinvestering på total 6 300 tkr. Investeringen har gjorts i januari och från och med februari kommer MLT Schakt bedriva åkeriverksamhet.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat efter balansdagen.

## Not 33 Nyckeltalsdefinitioner

#### Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager inklusive utnyttjad checkkredit i förhållande till kortfristiga skulder.

#### Balansomslutning:

Totala tillgångar.

#### Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till totala tillgångar.

## Underskrifter

Uppsala, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Bettina Hammargren  
Verkställande direktör

Mikael Nilsson  
Styrelseordförande

Christer Bohlin

Ulla Andersson

Anders Ohlson

Harald Schneider

Monica Werneman

Håkan Rudström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Grant Thornton Sweden AB

Carin Forsström  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Elisabeth Carlbring

2023062123046

2023062123047



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.04.2023 14:21

SENT BY OWNER:  
Marija Bulatovic Klein • 28.04.2023 09:29

DOCUMENT ID:  
HJgry8xKQ2

ENVELOPE ID:  
SJHyletmh-HJgry8xKQ2

DOCUMENT NAME:  
MLT Årsredovisning 2022 slutlig 230424.pdf  
36 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MONICA WERNEMAN sun.styroregler@telia.com	Signed	28.04.2023 09:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/09/14)
	Authenticated	28.04.2023 09:51	Low	IP: 94.191.153.115
2. ULLA ANDERSSON ulla.andersson@mltab.com	Signed	28.04.2023 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/07/04)
	Authenticated	28.04.2023 10:10	Low	IP: 31.209.176.163
3. BETTINA HAMMARGREN bettina.hammargren@mltab.com	Signed	28.04.2023 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/21)
	Authenticated	28.04.2023 10:08	Low	IP: 31.209.176.163
4. Christer Axel Bohlin cbseniorkonsult@gmail.com	Signed	28.04.2023 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1947/12/04)
	Authenticated	28.04.2023 10:09	Low	IP: 31.209.176.163
5. Anders Mikael Nilsson mikael.nilsson@mltab.com	Signed	28.04.2023 10:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/09/07)
	Authenticated	28.04.2023 10:11	Low	IP: 31.209.176.163
6. ANDERS OHLSON lanstagar_akeri@hotmail.com	Signed	28.04.2023 10:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/05/20)
	Authenticated	28.04.2023 10:19	Low	IP: 90.235.175.154
7. Harald Schneider harald@gammatech.se	Signed	28.04.2023 10:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/07/16)
	Authenticated	28.04.2023 10:19	Low	IP: 31.209.176.163
8. HÅKAN RUDSTRÖM hakan.rudstrom@lindahl.se	Signed	28.04.2023 10:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/01/05)
	Authenticated	28.04.2023 10:55	Low	IP: 94.234.107.62
9. CARIN FORSSTRÖM carin.forsstrom@se.gt.com	Signed	28.04.2023 14:21	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/05/15)
	Authenticated	28.04.2023 14:20	Low	IP: 217.213.122.169

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

## Custom events

No custom events related to this document

2023062123048

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
